фонариков (без наличия согласования администрации курортного поселка), составляется Акт о фиксации действий 

и/или их последствий, в порядке, предусмотренном п. 12.2 Правил. Заказчик на основании Акта о фиксации действий 

и/или их последствий обязан выплатить организации-исполнителю услуг штраф в размере 14 000 (четырнадцать 

тысяч) рублей за каждый факт фиксирования действий, при окончании проживания до момента выезда из коттеджа; 

10.3.4. Администрация гостинично-коттеджного комплекса вправе запретить Заказчику, Гостю использовать 

пиротехнические изделия и небесные фонарики на территории курорта, в день, согласованный администрацией ранее,